

**§ 48****Åtgärder gällande förbättrad badvattenkvalitet  
- skrivelse från Sverigedemokraterna****Beslut**

Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

**Förslag till beslut**

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen för beredning.

**Beslutsgång**

Tjänstgörande ordförande Sophia Granswed Baat (M) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Sverigedemokraterna.

Bilaga, skrivelse, Sverigedemokraterna  
Skärholmens Stadsdelsnämnd  
2023-11-23  
Skrivelse

Skrivelse – Kommande åtgärder gällande förbättrad  
badvattenkvalitet

Årets rapport gällande badvattenkvalitet som presenteras och anmäls till Miljö och hälsoskyddsnämnden ger vid handen att badvattenkvaliteten i sin helhet har sjunkit i staden, de senaste fyra åren.

I stadsdel Skärholmen finns tre offentliga badstränder. Badet vid Sättra strand, har delvis fått statusen där man avråder från bad. Men tittar man på mätresultaten mer i detalj så ser man att samtliga bad har fått vid några tillfällen under sommaren 2023 fått anmärkningar. Alternativt uppvisat status otjänligt vatten.

Organisatoriskt är det Miljö och hälsoskyddsnämndens ansvar att ombesörja provtagningen vid våra offentliga bad, men respektive stadsdelsförvaltning är ansvarig för att aktivera åtgärder för att för främja god badvattenkvalitet. I något fall är det annan förvaltning än stadsdelarna som är åtgärdsansvarig

Politiskt ser vi det som mycket angeläget att bryta trenden med allt större andel badvattenprover som uppvisar dålig status på badvattnet. Det är därför vi både tar upp specifikt Sättra strandsbadet men också de övriga stränderna. Stadsdel Skärholmen har länge haft ett devis om Strändernas stadsdel, och vi ser gärna att vi lever upp till detta devis, med bad och stränder med god vattenkvalitet i varje offentligt bad inom stadsdelen.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:

Att förvaltningen utreder och presenterar för nämnden vilka direkta och indirekta åtgärder som planeras för de offentliga bad som fått anmärkningar under året.

Roland Johansson (SD)